肚

H
寸

^
Δ

^
当
扌

.

‘
●

一

廿
绸
下
工

●

■

一■
I
■

■

●

h
H
:

●
■
■
D
●

少

H
艹
办

丶
口

丶

●

苏中会 E2019〕 58号

关于举办全省中医治未病与膏方应用高级研修班的通知

各有关单位、各位委员:

为了更好地促进全省治未病工作的开展,推广膏方在治未病中的运

用,总结和交流膏方运用的经验体会,由江苏省中医药学会主办,扬州

市中医院承办的
“
全省中医治未病与膏方应用高级研修班

”(省级中医

药继续教育项目编号:2019003),定 于 2019年 10月 25~27日 在扬州

举行,同 时召开江苏省中医药学会膏方研究专业委员会工作会议。诚挚

邀请省内外专家、学者于秋高气爽的十月齐聚扬州,共 同探讨,相互切

磋,推动我省中医治未病与膏方学术发展,为健康江苏作出贡献。欢迎

广大从事中医药工作者积极参与。参会人员可按相关规定授予省级继续

教育 I类学分,现将有关事项通知如下:

一、讲课内容

本次研修班将邀请省内外治未病及膏方研究方面的知名专家学者

就中医治未病、膏方研究应用等进行学术演讲,介绍当前治未病及膏方

研究方面的相关新进展、新资讯。

二、会议时间: 2019年 10月 25~27日 (周五至周日)。

三、日程安排: 25日 1⒋ 30-15:30省学会膏方专委会成员报到,

21:30前外地学员报到,26日 7:30~8:30扬 州本地学员报到;26日 全

天研修班学习;27日 上午培训班结束,人员撤离。

四、培训地点:扬州市中医院 1号楼 12楼大会议室。

五、报到事宜 :

1、 省中医药学会膏方研究专业委员会成员及外地参会人员请于上

述时间到京华维景酒店大堂报到,凭身份证办理住宿 ,住宿标准:单

间 (或标间)360元 /天 (含早 )。

2、 省中医药学会膏方研究专业委员会成员请于 10月 25日 16:00

前到京华维景酒店春江厅会议室准时参加 2019年工作会,特殊情况请

向主任委员请假。

3、 扬州本地学员可于 10月 26日 上午 7:30~8:30到 研修班现场报

到登记,领取学习资料。

六、会议费用:正式代表免收会务费、注册费,食宿统一安排,费

用自理,差旅费回原单位按规定报销。

七、会议联系 :

扬州市中医院科教处,电话:0514-87327539

联系人:王 琳  手机:15062819160

陆继宏  手机:1805105707‘

省中医药学会 联系人:商 璐 手机:18915999711

请参会者于 2019年 10月 18日 前将回执电子版发送至邮箱

2369385177aqq.c。 m。

姓 名 `性  别 年 龄

职 务 职  称

工作单位 邮政编码

通信地址 E-mai1

手机号码 宅 电

是否住宿 □是   □否 住宿标准 □单间  □标间

其他要说明的情况

中医治未病与中方应用高级研修班报名回执

附:交通路线
扬州市中医院地址:扬州市邗江区文昌中路 577号 ,公交 18路、26路、
88路人民大厦 (中 医院)站下车即到
扬州京华维景酒店地址:扬州市邗江区文昌中路 559号 ,公交 18路 、
26路、88路西门站下车即到
自驾:从扬州西下高速后沿文昌西路向东直行过扬子江路交叉口向东约
300米 (路南)即至。

l

l

专 业
|

|

|

l

办公电话
|